

مردم چه می گویند؟

پیامک روز نامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
 ایمیل: **tolou2@yahoo.com**
 وب سایت: **www.tolounews.com**
 فاکس دفتر شیراز: **۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱**
 فاکس دفتر کازرون: **۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۴۶**

مرکز درمانی بدون امکانات را دریابید

با احترام به استحضار می رسانیم ما جمعی از ساکنین بلوار پریشان و شهرک های همجوار و ... همواره از امکانات درمانی در این منطقه محروم بوده ایم . حال که با عنایت یک موسسه فرهنگی یک درمانگاه مجهز به مدت ۸ ماه است که در این منطقه احداث گردیده اما این مرکز درمانی متأسفانه تاکنون هیچ گونه خدمات درمانی ارائه نداده است و همچنان ساکنین این منطقه از هر گونه خدمات درمانی از قبیل پزشک عمومی ، داروخانه ، آزمایشگاه محروم هستند و ساکنین مجبور هستند جهت تزریق یک آمپول و حتی خرید یک قرص ساده به مرکز شهر مراجعه کنند و متحمل هزینه های گزافی گردند لذا با پیگیری های به عمل آمده علت را جویا شدیم و مسئولین درمانگاه در جواب این گونه اظهار داشتند: به این مرکز درمانی با این امکانات هنوز مجوز بهره برداری ن داده اند . حال آن شما مسئولین محترم ذریبط تقاضا مندمیم جهت حل مشکل موجود و تامین رفاه حال ساکنین این منطقه محروم اقدامات و مساعدت های لازم و دستورات مقتضی را جهت بهره برداری هر چه سریع تر از این مرکز خدمات درمانی مبنول فرمائید.

جمعی از شهروندان



پل عابر پیاده نیاز بلوار پریشان

بر اثر نبود پل عابر پیاده بر روی بلوار پریشان ورودی و خروجی جاده جدید حدفاصل و روبروی اداره راه و مجتمع یکصد و شصت واحدی حیات و محله باقر آباد - عباس آباد و شهرک شهید بهشتی، منجر به تصادفات بی پی در این محله است .

شلوغی تردد در این مسیر خصوصا در فصل بازگشایی مدارس ، این ضرورت را دوچندان می کند . مردم از مسئولان ذریبط تقاضای احداث این پل را دارند .

کاصد شهبازی فرد

تشویق در میدان تیر توسط نمایندگی نرسا

برابر گزارش رسیده از واحد فرهنگی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع) مسئول نمایندگی ولی فقیه در نرسا همراه با مسئول امور روحانیون نرسا ، مسئول نمایندگی ولی فقیه و سردار فرماندهی تیپ ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳/۶/۹۲ در میدان تیر اردوگاه شهید شرافکن وابسته به تیپ تکاور امام سجاد(ع) حضور یافتند و به اتفاق و در کنار پایوران گردان حضرت فاطمه زهرا(س) در خط اجرای آتش قرار گرفتند و بعد از اجرای تیراندازی تعداد سه نفر از حاضرین در میدان را مورد تشویق قرار دادند که این حضور ایشان و اهمیت دادن وی به کارهای نظامی و افزایش توان رزم کارکنان در کنار مسائل معنوی و اعتقادی مایه دلگرمی و موجب رضایت و خرسندی افسران جوان قرار گرفت. مسئول نمایندگی نرسا سپس به مجتمع مسکونی خضراء عزیمت و از این مجتمع نیز بازدید به عمل آورد در ادامه حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا رضایی جلسه ای با اعضای شورای نمایندگی ولی فقیه در تیپ برگزار و در این جلسه پیشرفت برنامه های سال نمایندگی یگان بررسی که بحمدالله اجرا و روند کار مورد رضایت حاج آقا قرار گرفت و تذکرات لازم جهت پیشبرد سریعتر و دقیقتر برنامه ها از جانب وی به مسئول نمایندگی و سایر اعضای شورای این نمایندگی داده و در انتهای جلسه تاکید نمود کارکنان نمایندگی بایستی با تمام توان برنامه های ابلاغی سال را اجرا نمایند.



فتح قله سپیدار میمند



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) فرمانده تیپ تکاور امام سجاد(ع) به منظور ارتقای توان رزم و آمادگی جسمانی کارکنان و با هدف کسب مهارت های تاکتیکی و افزایش قدرت بدنی گردان های رزم و پشتیبانی رزم تحت امر خود اقدام به برگزاری کوه پیمایی به ارتفاعات سپیدار میمند نمود. این کوه پیمایی که در آن سردار محمد حسینی خود شخصا حضور داشت بعد از اقامه نماز جماعت صبح از دامنه قله سپیدار میمند آغاز و شرکت کنندگان توانستند قله سپیدار به ارتفاع ۳۲۵۰ متر را به مدت ۷ ساعت با توجه به شرایط جوی منطقه و مسیر حرکت یخبویی و با موفقیت طی نموده و قبل از ساعت ۱۰ صبح فتح نمایند. فرمانده تیپ طی مصاحبه ای پس از فتح قله سپیدار اظهار داشت: این برنامه با هماهنگی قرارگاه مدینه و میزبانی تیپ ۳۳ المهدی انجام گرفت و شرکت کنندگان توانستند با سرعت عمل و روحیه بالا در قله سه گردان و سه سریال مسیر را طی نمایند و ارزیابی خوبی از ارتقای توان رزمی کارکنان صورت پذیرفت. وی در انتهای برنامه از همه فرماندهان، مدیران، دست اندر کاران و بویژه فرمانده نیروی زمینی بدلیل ابلاغ به موقع این برنامه تقدیر و تشکر به عمل آورد.

آقای قهدان سند مالکیت پخش ۷ فارسی شهرستان کازرون

آقای فضل اله برازنده با تسلیم استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک ۱۰۳۷۰ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارسی کازرون که در صفحه ۲۳۳ دفتر ۵۳ ذیل ثبت شماره ۱۱۲۷ به نام فضل اله برازنده ثبت و سند مالکیت به شماره چایی ۳۳۱۵ صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تنگ مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به مقامی تسلیم خواهد کرد. شماره: ۸۰-۱۵۱-۹۲/۲۰۱۰۵/۴

۱۵/۵/۴ الف **کفیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری**

کازرون جوانه می زند

که منوچهر حبیبی



یقینا شماری از همشهریان تجربه جوانه زدن بقایای تنه ی بریده و یا شکسته برخی درختان را دارند حتی شاید بریدن جوانه ها و دوباره جوانه زدن گیاهان را دیده باشند استمرار بریدن و جوانه زدن به این دلیل است که درختان می خواهند زندگی و رشد کنند، سایه دهند و بارور گردند و میوه های خوشمزه را همراه با تصفیه هوا به آدم ها هدیه کنند. این قصه بارها و بارها تکرار شده تا برخی از آدم ها دست از تجاوز و تعدی به درختان و گیاهان بردارند. حکایت شهر ما و مردم کازرون به درختی می ماند که گهگاه تیر و اریه نامردمی ها بر قامت بلند و کهنسالش زده می شود و تلاش می گردد تا از ته بریده و قطع گردد اما باز جوانه می زند، باز رویش و زندگی را از سر می گیرد چون کازرون می خواهد باشد، زندگی کند و زندگی دهد و شاهد به ثمر نرسیدن شکوفه ها و جوانه هایش باشد. این تجربه تلخ بیش از ۴ دهه است. مدام تکرار شده و باز تکرار می شود این مردن و زنده شدن، این تلاش برای مقابله با نابودی و مرگ آن قدر ادامه می یابد تا روزی و زمانی که مردم کازرون به حق و حقوق خویش دست یابند، تا راه و تیر از دست کسانی بیفتد که از پایداری و مقاومت جوانان و مردان و زنان کازرونی خسته می گردند تا موقعی که حقانیت این مردم و این شهر را کسانی ببینند و باور کنند که چشمانشان را بسته اند و گوش هایشان را گرفته اند. پس تا آن زمان و آن موقع باید کار و تلاش کرد و امیدوار بود باید دستامان را به یکدیگر بدهیم و با هم باشیم اگر یک دل و یک صدا باشیم صدای مان را از پشت این دیوار بلند که به دورمان کشیده اند به گوش کسانی می رسانیم که باورمان دارند و بر ایمان احترام قائل هستند، پیر و جوان ، زن و مرد، کاسب و کارمند ، شهری و روستایی و این محله ای و آن محله ای نکنیم، مسیر را با هم و کار را با هم طی و به پایان بریم حتی همه ی عزیزان و همشهریان خوبمان در دیگر نقاط کشور و حتی در دورترین نقاط دنیا پشت سرمان هستند و دوست دارند زندگی و سعادت، رونق و آبادانی کار و تلاش و شور و شوق را دوباره آن طور که لایق این مردم و این شهر کهن است را ببینند . بنابراین دستامان را به سوی هر شخص و گروهی که با نیت خدمت به مردم و احیای شهرمان می آید و تشکیل می شود دراز می کنیم و دستامان را محکم می فشاریم و از چند دهه پیش بسیاری برای سر بلندی و آبادانی کازرون قد علم کردند با نام های مختلف و با عشق به نجات کازرون از بن بست و فراموشی که در این میان جمعیت کازرونی های ساکن مرکز (تهران) یا خلاصه آن جکسم یکی از باز سابقه ترین این گروه ها در پایتخت بوده است که امروز اعضایش یا پیر و باز نسنشته اند و یا در بین ما نیستند اما همچنان امید و آرزو هایشان را در شور و شوق جوانان

و مردم فهیم کازرون زنده می بینند که در رسانه ها ، سایت ها ، تشکل های مردمی فعالیت می کنند در این رهگذر وقتی خبر تشکیل و اعلام فعالیت گروه جوان و دانشجوی پیشگامان توسعه شهر سبز (پتشن) را دیدم و خواندم بیش از پیش امیدوار شدم که هنوز تنه غرس و کهن کازرون جوانه می زند هنوز آرمان های توسعه و عمران این شهر باستانی درک جوانان با غیرت و فهیم این دیار جریان دارد این افتخاری ست همچون حضور مقتدرانه ورزشکاران زن و مرد کازرونی در عرصه رقابت های کشوری و بین المللی این مایه سر بلندی و افتخار است که جوانان مان خود می خرشنند و نیاز به گفتن و نوشتن درباره آن چه هستند نیست. این پاسخ به کسانی است که نا امید شده اند و زانو ی غم بغل گرفته اند و مایوسانه می گویند با این پس روی و عقب ماندن ها چه باید کرد؟ با این بی تفاوتی ها و عوامفریبی چه باید کرد؟ یقینا گره کور مشکلات و معضلات کازرون و کازرونی ها به دست توانمند خودشان باز خواهد شد و این جوانان قدرتمندی دارند که با یک دلی و همبستگی می توانند نیروی قدرتمند و توانمند گردند و به مقابله و مبارزه با سدها و موانع پیش روی آبادانی کازرون بروند. گروه پیشگامان توسعه شهر سبز که می گویند به قصد توسعه فرهنگی ، عمرانی ، گردشگری و ... شهر کازرون و با اعتقاد به این که سر نوشت هر شهری توسط شهروندان آن رقم می خورد با شور و شوق جوانی شان می توانند به داد دیار کهن برسند

به شرط آن که گرایش های سیاسی انحصار گرا آنان را شکار نکنند.
به شرط آن که برخی عوامفریبان با وعده و حرف های زیا ، آنان را منفعل نسازند و به شرط آن که هو شیاران و موشکافانه و دقیق این جوانان علل ناکامی برخی گروه ها را تجزیه و تحلیل و بررسی کنند تا متوجه خطرات پیش روی و موانع گردند .

ایشان باید بدانند که امروز برعکس آن که عده ای از کازرون چهره ی زشت و نازیبا ساخته اند و بر عکس آن که این جا را عملا به شهر اراخل و اویش تبدیل کرده اند شهر سبز چه شهر با نشاط و سرزنده ای است و چه جوانان فهیم تحصیل کرده و کاردان و کار بلد دارد که عده ای با ترفندهای ریا کارانه آنان را به حاشیه کشانده اند در خانه جا دارد حضور این نخبگان جوان و تشکل مردمی شان را به فال نیک بگیریم و برایشان صمیمانه آرزوی موفقیت کنیم.

نمایش و نقد و بررسی فیلم مستند در تالار نصراله مردانی



انجمن فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون با همکاری فرهنگسرای مردانی به مناسبت فرارسیدن روز سینما اقدام به نمایش و نقد و بررسی فیلم مستند با عنوان ((من نگهدار جمالی و سترن می سازم)) به کارگردانی کامران حیدری نمود.

این برنامه در محل تالار نصراله مردانی با حضور محمد رضا خنشا رئیس اداره ارشاد اسلامی و جمعی از هنرمندان و علاقه مندان به هنر سینما برپا گردید. پس از نمایش و نقد و بررسی فیلم ، هادایا و جوایزی به کارگردان این فیلم مستند اهدا گردید .

لازم به ذکر است که این فیلم مستند در جشنواره های مختلف فیلم در کشورهای برزیل، کره جنوبی، کرواسی و... نیز به نمایش در آمده است .



ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره مرثیه ای بر هندبال کازرون

محمد رضا پهلادی

kazeroomsport.blogfa.com

و جوانان مدیری لایق انتخاب نمی کنید؟ آقای فرماندار محترم وظیفه شما در قبال این رشته که افتخار ورزش کازرون بوده وهست چیست؟ آیا تامین مخارج این تیم کار سختی است؟ چرا باید مخارج این تیم توسط مردم تامین شود چقدر می توان از مردم عادی در کوچه و خیابان کمک گرفت پس وظیفه شما چیست؟ شورای محترم شهر شما کجای این قصه هستید؟ چرا همیشه وعده چرا همیشه جا خالی؟ بس است بیکار هم که دست دهنده یاری به سوی ورزش کازرون دراز کنید صواب دارد به خدا جای دوری نمیرود اگر کار دست کاردان باشد با همین هندبال می توان نام کازرون عزیز را در صدر اخبار کشور قرار دهید. بازی های باشگاه های کازرون (دهه ۶۰- پیکان - بانک ملی)



مقام سوم کشور (۱۳۴۳) آن قدر در یکسال گذشته از هندبال و تاریخچه آن نوشتم و گفتیم که دیگر خودمان هندبال نیستیم ولی میخ آنهین در سنگ فرو نرفت که نرفت. هندبال چشم چراغ ورزش کازرون در کشور بوده و خواهد بود در کنار شهرستان سبزوار آنرا مهد هندبال ایران نامیده اند ولی با کمال تأسف این رشته ورزشی جذاب و نمایشی بر اثر سهل انگاری و عدم مدیریت درست در حال نابودی تمام است.

هندبال کازرون که در سال ۱۳۹۰ بعد از سه سال حضور در لیگ برتر بر اثر مشکلات مالی به دسته اول سقوط کرده بود بر اثر بی کفایتی ها نبود هیئت هندبال و عدم اعلام آمادگی به دسته دوم سقوط کرد ولی با بهمت بازیکنان و هیت جدید با قهرمانی در دسته دوم به دسته اول صعود کرد در روزهای اخیر باید اعلام آمادگی برای لیگ دسته اول می شد که باشکلات مالی انگار خبری از شرکت در این مسابقات نیست.

شهر تاریخی کازرون با پشتوانه بیش از ۱۰۰ سال فعالیت ورزشی و داشتن افراد پرافتخار و تحصیل کرده بیش از یکسال است که سازمان ورزش و جوانانش بدون رییس مانده و توسط سرپرست موقت اداره میشود اگر این بنده خدا در کارش موفق بوده خوب او را بعنوان رییس سازمان معرفی کنید و اگر هم که نه مدیری را بجای او بگمارید که حداقل بتواند از ورزش کازرون در استان حمایت کند.

هندبال در خون جوانان کازرونی جاریست و هرگز به فراموشی سپرده نخواهد شد حتی اگر چندین سال بدون فعالیت بماند. هندبال ایران هرگز نام بهادر ریاضی -حسین محسنی-حلی نقی پیران-مرحوم عبدالنبی عرب زاده- برادران پرهیز کار-علی رحیمی -حسین استواری- صدرااله حبیبی- اصغر یوسفیان-برادران نیکویی-برادران نیاکان و... را هرگز فراموش نمی کند پس بیاید مارا هم مجبور به فراموش کردن نام این عزیزان نکنید.

مدال طلا ، نقره و برنز دست آورد ورزشکاران تیم پرتوآ



یک دوره مسابقات قهرمانی کشوری رزم پرتوآ در سده سنی در استان گیلان در شهر رودبار برگزار گردید. این دوره مسابقات با حضور رئیس کمیته مستقل پرتوآ که به تازگی یکی از کمیته های مستقل فدراسیون ورزش های همگانی شده اند انجام شد. پرتوآ در این شهرستان کازرون با ۶ نفر شرکت کننده و داور منتخب استان همراه با تیم (B) استان فارس در این مسابقات شرکت نمود در پایان یک مدال طلا ، ۳ نقره و ۱ برنز کسب کردند . شایان ذکر است تیم کازرون زیر نظر بهمن حاجی پور مسئول سبک پرتوآ - پرتوآ اعزام گشت و وی از تمامی کسانی که در اعزام تیم یاری نمود تشکر و قدر دانی کرد .

اسامی مقام آورندگان و داور اعزامی می شرح ذیل می باشد: سجاد قنبریان مقام اول کشوری ، ساسان زمانی ، محمدرضا چراغی و پژمان زحمتکش نائب قهرمانان کشور را فشین دولتخواهی مقام سوم به دست آوردند و داور منتخب استان و اعزامی از کازرون علی علیایی

برگزاری جلسه ماهانه حلقه گروه های شجره طیبه صالحین

سرویس خبری / محمدرضا نوکام : جلسه ماهانه حلقه سرگروه های شجره طیبه صالحین (امیدان) بسیج دانش آموزی کازرون در روز سه شنبه آغاز گردید. در ابتدا مربی شجره طیبه صالحین حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی (شهید فیمیده کازرون) خانم محسن پور در رابطه با برنامه ریزی جهت سال تحصیلی جدید و کارهایی که سرگروه های شجره طیبه صالحین باید انجام دهند تا جذب حداکثری را در واحد های بسیج دانش آموزی داشته باشند بحث نمود در ادامه سرگروه های حاضر به بحث و بررسی محورهای دستور جلسه پرداختند: ۱- علت هراس خانواده ها از سپاه و بسیج ۲- چرا بسیج و سپاه این قدر در جامعه ما مورد حمله و تهاجم قرار گرفته و مظلوم واقع شده اند. ۳- راه کارهایی که بتوان جلوی این افکار را گرفت و با آنها مقابله نمود ۴- ویژگی های بسیجیان ۵- فرماندهان واحد ها و سرگروه های شجره طیبه صالحین باید برنامه بلند مدت جهت تربیت دانش آموزان تدوین نمایند ۶- ایجاد اتاق فکر و تدوین این برنامه ها در سطح حوزه بسیج دانش آموزی ۷- تو چه به نو یا بودن واحدهای امیدان چه اقداماتی در جهت معرفی بسیج و جذب دانش آموزان به بسیج صورت پذیرد ۸- چه اقداماتی باید در هفته دفاع مقدس در واحدها صورت پذیرد-۹ دادن مسئولیت به دانش آموزان از راه کارهایی موفق در برنامه های امر به معروف و نهی از منکر در مدارس احیا گردد و حتی به والدین و با دانش آموزانی که از لحاظ حجاب مشکل دارند تذکر داده شود . ۱۰- برگزاری مسابقات نقاشی در مناسبت های مختلف از جمله هفته دفاع مقدس ۱۱- تحویل کارت های بسیجی اعضای حلقه صالحین واحدها (اعضای شورا) همراه با اهدای چغیه در مراسم صبحگاهی و ... مورد بحث قرار گرفت.

حفظ انسجام در گردان های طرح امام حسین (ع) باید در اولویت قرار گیرد



سرویس خبری / محمدرضا نوکام : فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون در مجمع فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج گفت : گردان های رزم امام حسین (ع) ، مسئولیت دفاع از انقلاب و ارزش های آن را بر عهده دارند که باید روز به روز منسجم تر و آماده تر شوند .

سرهنگ غلامرضا شرفی با حضور در مجمع فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج ضمن تریبیک به مناسبت میلاد کریمه اهل بیت حضرت معصومه (ع) و گرامیداشت قیام خونین ۱۷ شهریور گفت : بسیج در عرصه های مختلف خدمت رسانی به ملت بزرگ ایران وارد شده است که این موجب مباحثات است . وی از فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج تلاش و جدیت بیشتر را در راستای خدمت به نظام و انقلاب خواستار شد و گفت: با برنامه ریزی و مجاهدت وارد میدان خدمت رسانی شویم . وی گردان های رزم امام حسین (ع) را گردان های با مسئولیت سنگین جهت دفاع از انقلاب و ارزش های آن دانست و از فرماندهان خواست تا در جهت انسجام و سازماندهی این گردان ها مجدداً تلاش نمایند. در پایان فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) به نمایندگی از مجمع فرماندهان طی گزارشی مختصر از عملکرد پایگاه های مقاومت در عرصه های فرهنگی ، معنوی ، امنیتی ، سیاسی بصیرتی و جهادی گفت : سروان سعید گرانیپناه ضمن تشکر از حضور شبانه روزی نیروهای مخلص بسیجی در راستای خدمت رسانی به جامعه، مردمی بودن این مجموعه را عامل یویایی آن بیان نمود همچنین فرمانده حوزه مقاومت امام علی(ع) گزارشی از وضعیت حلقه های تربیتی و معرفی صالحین که در سطح پایگاه های مقاومت شکل گرفته و بستر تربیت نیرو در تمامی عرصه هاست مطالبی را عنوان نمود .

وی با بیان این مطلب که کارهای زیادی در سطح شهر توسط این حوزه صورت می گیرد ولی ملموس ترین آن برای مردم گشت های عملیاتی در راستای حفظ امنیت پایدار است گفت: درخواست مکرر مسئولین و مردم از جمله امام جمعه شهر باعث شده است که این حوزه در این زمینه پر رنگ ورود نماید. وی ضمن اشاره به حضور امنیت آفرین نیروهای بسیجی در امازاده سید حسین که با رضایتندگی زائران و اهالی روستا همراه بوده اشاره نمود .

گرانیپناه با اشاره به وسعت زیاد کار حوزه شهری و توقعات مردمی گفت : از ایندمان می خواهیم که ما را در عرصه خدمت گزاری یاری نماید تا در سطح توقعات مردم بتوانیم خدمت رسانی نماییم.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده
 در پرونده کلاسه ۹۲۰۴۴۱ خواهان ایرج محمدی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه نفقه بطریق ثبت منوچهر کابوایی فرزند ابله که مجهول المکان می باشد تسلیم دادگاه عمومی چنارشاهیجان نموده که به این ضمه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۲۷/۲۷ ساعت ۱۱ صبح تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی طرف یکماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نفعانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهمیرساند در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
 مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان ۲۷/۵/۴ الف